
UCHWAŁA NR 276/XXVI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów poprzez przeniesienie 
jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9,  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), Rada Gminy Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2022 r. Przedszkola Samorządowego Gminy 
Zambrów, ul. Papieża Jana Pawła II 1A, 18-300 Zambrów, poprzez przeniesienie jego siedziby pod adres ul. 
Fabryczna 8A, 18-300 Zambrów. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Zambrów do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów, poprzez zmianę jego 
siedziby, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia przedszkola rodziców dzieci 
uczęszczających do Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów i Podlaskiego Kuratora Oświaty oraz do 
wystąpienia do Podlaskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola 
Samorządowego Gminy Zambrów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C615429A-D7D4-4D6B-9B0B-64A7B98765FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-20T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




